

Helo Invest af 2006 ApS

Ny vestergade 3
1471 København K
CVR-nr. 27002544

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Henrik Obel Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helo Invest af 2006 ApS

Ny vestergade 3

1471 København K

CVR-nr.: 27002544

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Obel Nielsen

Anne Louise Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der driver biografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.280 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 4.091 t.kr. Den samlede aktivmasse udgør 12.219 t.kr. og egenkapitalen 10.336 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes overskud i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.226)	(43)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.446.500	4.449
Andre finansielle indtægter		352.330	191
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.791)</u>	<u>(153)</u>
Resultat før skat		4.687.813	4.444
Skat af årets resultat	1	<u>(407.569)</u>	<u>(353)</u>
Årets resultat		4.280.244	4.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(167.184)	2.120
Overført resultat		<u>1.947.428</u>	<u>(1.029)</u>
		4.280.244	4.091

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.382.855	6.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.340.000	1.300
Finansielle anlægsaktiver	2	8.722.855	7.840
Anlægsaktiver		8.722.855	7.840
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		568.529	552
Andre tilgodehavender		1.065.000	25
Tilgodehavender		1.633.529	577
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.672.559	2.506
Værdipapirer og kapitalandele		1.672.559	2.506
Likvide beholdninger		190.277	0
Omsætningsaktiver		3.496.365	3.083
Aktiver		12.219.220	10.923

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.141.324	3.309
Overført overskud eller underskud		4.569.496	2.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
Egenkapital		<u>10.335.820</u>	<u>9.056</u>
Udskudt skat		527.000	511
Hensatte forpligtelser		<u>527.000</u>	<u>511</u>
Bankgæld		699.277	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		227.223	199
Skyldig selskabsskat		71.613	189
Anden gæld		337.662	347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.356.400</u>	<u>1.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.356.400</u>	<u>1.356</u>
Passiver		<u>12.219.220</u>	<u>10.923</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.308.508	2.622.068	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(167.184)</u>	<u>1.947.428</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.141.324</u>	<u>4.569.496</u>	<u>2.500.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				9.055.576
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				<u>4.280.244</u>
Egenkapital ultimo				<u>10.335.820</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	392.544	336
Ændring af udskudt skat	15.515	17
Regulering vedrørende tidligere år	(490)	0
	407.569	353
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	439.200	1.300.000
Tilgange	25.000	1.040.000
Kostpris ultimo	464.200	2.340.000
Opskrivninger primo	6.100.728	0
Afskrivninger på goodwill	(19.891)	0
Andel af årets resultat	4.466.391	0
Udbytte	(4.628.573)	0
Opskrivninger ultimo	5.918.655	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.382.855	2.340.000

Af de samlede finansielle anlægsaktiver udgør goodwill pr. 31.12.2017 i alt 99 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Panorama					
Biograferne Slagelse	Slagelse	K/S	25,0	12.109.316	6.454.730
K/S					
Bigbio ApS	Herlev	ApS	50,0	6.462.135	5.705.415
